
HS Reusstal & agilitysports 19.12.09



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 39  (1.25)



Geschw.:
 
 3.59 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 41

 7418

 Braun Gioia

 Retriever Club 

 2

 30.42

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tessa

 Golden Retriever

 4.60



2

 42

 6522

 Bucher Claudia

 ASCS

 2

 32.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sally

 Australian 

 4.34



3

 36

 7495

 Rufer Monika

 HS Bassersdorf

 2

 32.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cara

 Holländischer 

 4.32



4

 44

 7014

 Lenz Paula

 ATW Fräsy Dogs

 2

 35.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lady

 Labrador 

 3.99



888

 34

 8855

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fable

 Border Collie

 0.00



888

 39

 7463

 Bucher Janine

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tequila

 Australian 

 0.00



888

 43

 7555

 Santarossa Franca

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Movie

 Border Collie

 0.00



999

 35

 8300

 Roth Alexandra

 ATW Fräsy Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Avalon

 Border Collie

 0.00



999

 37

 5863

 Meier Sandra

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Filou

 Polski Owczarek 

 0.00



999

 38

 6706

 Rettenmund Heidi

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Merlin

 Australian 

 0.00



999

 40

 5940

 Huber Edith

 SKG Zürcher 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Chevas

 Mischling

 0.00



999

 45

 9500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mary

 Border Collie

 0.00



999

 46

 6955

 Inglin Urs

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
CJ

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (30.77%)

 Schnellste Zeit:

 30.42 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.60 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 30.42 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (23.08%)



Nicht gestartet:

 6 (46.15%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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